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 I. Csap u., 108 nm-es tégla építésû lakás kiadó. 
3 + 1 félszobás, 2. emeleti (lift van). Cirkó fûtéses. 
160 eFt/hó. Tel.: 06-30-626-9482 		
www.ingatlan.com/h3127059

 I. Mária tér,  34 nm-es tégla építésû garzonlakás 
kiadó. 1 szobás, 1. emeleti.  Gázkonvektor fûtéses. 
70 000 eFt/hó+rezsi. Tel.: 06-20-970-6646 		
www.ingatlan.com/h3138637

 I.Szabó Ilonka u.,153nm-es, akár 2 különálló 
irodaként is üzemeltethetõ iroda eladó. 1991-ben 
épült kiváló állapotú házban. 29 MFt. Tel.:06-30-
921-9371 www.ingatlan.com/h3073985

 Bp. II. ker. Rózsadombon 72 nm-es 2bejáratú, 
kertkapcsolatos, tégla ép. felújítandó polgári lakás 
eladó. Web: acc.hu/elado 31,9M Ft Tel: 30-640-
9904 www.ingatlan.com/h3113940

 Eladó Óbudán (Kaszásdûlõn), a Búza utcában 
egy 50 nm-es 2 szobás, 2. emeleti, jó állapotú, 
fiatalos panellakás. Irányár: 10,5 MFt. Tel.: 30-576-
4783 www.ingatlan.com/h3099924

 Operaház közelében,  80 nm-es tégla építésû,2 
szoba hallos, 2.emeleti,világos,utcai lakás eladó.  
Azonnal beköltözhetõ! 19,9 MFt. Tel.: 06-30-526-
2475 www.ingatlan.com/h3131377

 XI. 540.00 nm-es telken 130 nm-es ikerház eladó. 
5 szobás Gázkonvektor fûtéses. 54,9 MFt. Tel.: 06-
30-933-4057 www.ingatlan.com/h3150811

 XI. Könyves György u.,  86 nm-es tégla épí-
tésû lakás eladó. 3 szobás, 3. emeleti (lift van). 
Távfûtéses. 24,95 MFt. Tel.: 06-30-921-4147 
www.ingatlan.com/h2908800

 XI. Kanizsai u.,  65 nm-es tégla építésû lakás 
eladó. 2 szobás, földszinti.  Gázkonvektor fûtéses. 
24,5 MFt. Tel.: 06-30-585-5765 		
www.ingatlan.com/h2992551

 XI. Kondorosi út,  29 nm-es új építésû lakás 
eladó. 1 + 1 félszobás, 6. emeleti (lift van). 12,5 
MFt. Tel.: 06-30-933-0647 			 
www.ingatlan.com/h3052732

 XII. Eötvös út,  65 nm-es tégla építésû lakás 
eladó. 2 + 1 félszobás, magasföldszinti.  24,9 MFt. 
Tel.: 06-70-332-4599 			 
www.ingatlan.com/h3150539

 XIII. Kresz G. u. 122 nm 4 szobás magasföldszin-
ti duplakonfortos, most felújított ÖNKORMÁNYZATI 
lakás bérleti joga eladó: 19,8 MFt. T: 06-30-215-
45-41 www.ingatlan.com/h2959839

 XIV. Gyarmat u.,  68 nm-es tégla építésû lakás 
eladó. 2 + 1 félszobás, 2. emeleti.  17,9 MFt. Tel.: 
06-1-403-8548, 06-20-585-0195 		
www.ingatlan.com/h3133033

 XIV. Gizella út,  68 nm-es tégla építésû lakás 
eladó. 2 + 1 félszobás, 1. emeleti (lift van). 24,9 
MFt. Tel.: 06-70-382-8433 			 
www.ingatlan.com/h3148597

 XIV. Róna u.,  64 nm-es tégla építésû lakás 
eladó. 2 + 1 félszobás, 2. emeleti.  Cirkó fûtéses. 
22,7 MFt. Tel.: 06-70-342-6492 		
www.ingatlan.com/h3131635

 XIV. Kacsóh Pongrác út,  42 nm-es tégla 
építésû lakás eladó. 1 + 1 félszobás, 3. emeleti.  
Távfûtéses. Vidéki csere is! 11,9 MFt. Tel.: 06-30-
990-4877 www.ingatlan.com/h2645384

 Most vegyen, míg nem késõ! Igényes, új épí-
tésû lakások, baráti áron! Belváros és Zugló, 13 
millió forinttól! És nem lesz 200 szomszédja! 
20/6152233 www.ingatlan.com/h3131308

 PIACVEZETÕ AJÁNLAT! XVII., új ház, 91m2, 
5szoba, d.komfort, kandallók., kert, parkoló 
26,7MFt/30-5221099 www.minosegmagyar.hu 
www.ingatlan.com/h2942298

 Kecskemét (Hetényegyháza) 2877 nm telken 58 
nm 2 szoba konyha fürdõszobás házszámos kom-
fortos tanya melléképülettel eladó  7 MFt. Tel.: 06-
20-974-7320	 www.ingatlan.com/h3131877	

 Domonyban 1000 nm-es telken 160 nm,4 
szoba+nappalis, két szintes könnyû szerkezetes 
családi ház eladó. Dupla garázs, pince.Iá 24,9MFt.
Tel.:20/99-51200 www.ingatlan.com/h2835171

 Érdi lakótelepen Béke téri épületekben magaföld-
szinti, 2 szobás, 56 nm-es lakás 11 M Ft-os áron 
eladó. T.: 06-30/305-3651

 Érd Parkvárosban családi ház eladó 2 szintes, 
összközmûves, 400 nöl telek, 19 M Ft-ért. T.: 
06-70/506-0957

 Érdligeten 3 szobás, 70 nm-es emeleti 25 nm-es 
garázzsal 15,5 m Ft-ért eladó. T.: 06-23/375-863, 
06-20/318-8339

 Érd-parkvárosban 1006 nm építési telek 40 
nm-es lakható faházzal 10.9 M.Ft-ért eladó Tel: 
06-23/394-227

 Érden városközpontnál 790 nm-es telken 80 
nm-es 2 szoba+étk. cs.ház 16.9 M Ft.ért eladó T: 
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